
 

 
 

 

 

  

UCHWAŁA Nr  49 / 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia  7 sierpnia 2024r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do realizacji resortowego Programu Ministra 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością”  

dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025, finansowanego ze środków 

Funduszu Solidarnościowego.  

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) Zarząd Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Powiatu Tureckiego udziela pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Turku – Pani Edycie Michalak do realizacji resortowego Programu Ministra Rodziny, 

Pracy i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego – edycja 2025, finansowanego ze środków Funduszu 

Solidarnościowego oraz do składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań majątkowych 

związanych z tym programem.  

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Tureckiego: 

Jan Smak                           – Przewodniczący                   /-/ 

Władysław Karski            – Z-ca Przewodniczącego       /-/ 

Eugenia Paterkiewicz       – Członek Zarządu                 /-/ 

Bohdan Radecki               – Członek Zarządu                 /-/ 

Magdalena Wysocka        – Członek Zarządu                __ 

 

 

 

Sporządził:                                                                             Zatwierdził: 

 



 

 
 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 49 / 2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 7 sierpnia 2024r.   

 

 Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) 

Zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji  

i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.  

 W dniu 5 sierpnia 2024r. został ogłoszony nabór wniosków w ramach resortowego 

Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby  

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025.   

 Celem głównym programu jest wprowadzenie usług asystencji osobistej jako formy 

ogólnodostępnego wsparcia w wykonywaniu codziennych czynności oraz funkcjonowaniu  

w życiu społecznym.  

  Uchwałą nr 359 / 2012 z dnia 14 września 2012r. Zarząd Powiatu Tureckiego 

powierzył stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Turku Pani Edycie 

Michalak.  

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Turku wykonuje zadania określone w ustawie  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych oraz od wielu 

lat realizuje programy i projekty na rzecz osób z niepełnosprawnościami finansowane ze środków 

krajowych i unijnych.    

 Wobec powyższego, na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym, 

można upoważnić Panią Edytę Michalak – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Turku do realizacji resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – 

edycja 2025, finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego oraz do składania 

oświadczeń woli  

i zaciągania zobowiązań majątkowych związanych z tym programem. 

 Uwzględniając zatem powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Zatwierdził:  
 

 


